
wiadomości

Firma Roku 2011
Data publikacji: 10.09.2011 7:50

W miniony czwartek (8 września) w cieszyńskim Teatrze im. Adama Mickiewicza odbyła się gala wręczenia
nagród w konkursie "Firma Roku". Przed rokiem gospodarzem imprezy było miasto Bielsko – Biała, w tym
roku wydarzenie zawitało do Cieszyna.

Statuetką Dedala zaprojektowaną przez bielską artystkę Lidię Sztwiertnia tym razem uhonorowano
przedsiębiorstwo Atal S.A. Nagroda specjalna – Złoty Dedal powędrowała do firmy Mokate.

Tytuł "Firma Roku" stał się rozpoznawalną nagrodą w całym regionie południowym województwa śląskiego.
Konkurs cieszy się coraz większą popularnością przedsiębiorców i coraz większym prestiżem. Obok przedsiębiorstw
z powiatów bielskiego i żywieckiego oraz miasta Bielsko-Biała w tym roku zostały nominowane do otrzymania
prestiżowego tytułu "Firma Roku" trzy firmy z naszego regionu: Atal S.A. (Cieszyn), Fach S.A. (Cieszyn) oraz Drukarnia
Małysz (Górki Wielkie).

Galę finałową w Teatrze im. Adama Mickiewicza otworzył starosta cieszyński Czesław Gluza. - Święto dzisiejsze jest
świętem przedsiębiorców tego regionu. Mówi się: Podbeskidzie, Śląsk Cieszyński, Ziemia Żywiecka... ale
łączy nas jedno – patrzymy w przyszłość z optymizmem, czerpiemy siłę z tradycji, a jednocześnie wszyscy
potrafimy wykorzystać szanse, jakie się przed nami pojawiają – podkreślił Czesław Gluza gospodarz gali.

Kapituła konkursu wybiera spośród zgłoszonych-  najlepsze firmy z danego terenu, biorąc pod uwagę nie tylko
wskaźniki ekonomiczne, ale także działalność promocji na rzecz promocji regionu, działania proekologiczne,
działalność sponsoringową, charytatywną, a także działania na rzecz tworzenia stanowisk dla osób
niepełnosprawnych. Nagrodzeni otrzymują tytuł "Firma Roku" oraz statuetkę Dedala.

Kapituła Konkursu, w skład której wchodzą: starosta cieszyński, prezydent Bielska-Białej, starosta żywiecki, starosta
bielski oraz prezes Regionalnej Izby Handlu i Przemysłu w Bielsku-Białej przyznaje również nagrodę specjalną -
Złotego Dedala - osobie, podmiotowi gospodarczemu lub instytucji, która miała największym pozytywny wpływ na
gospodarkę subregionu.
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